
 

 

2025 年 11 月 28 日 

タ ク ト ホ ー ム 株 式 会 社

社員一同 

 

 

「子育てグリーン住宅支援事業」交付申請受付終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「子育てグリーン住宅支援事業」の交付申請につきまして、お客様の補助金申請を確実に

完了させることを最優先に考え、 

弊社では、2025 年 11 月末日をもちまして、本事業の交付申請受付を終了させていただ

くことといたしました。 

 

 

現在、補助金の予算自体は残っているものの、過去に行われた支援事業では、年末にかけ

て駆込みで交付申請が行われる傾向があるため、予算到達に伴う早期受付終了の可能性が

あります。 

 

こうした状況を勘案し、弊社では、確実に申請手続きを進める期間を確保するため、社内

の交付申請受付期限を 11 月末と設定いたしました。 

本事業への申請をご予定されていた皆様には、大変ご不便をお掛けすることとなり誠に

申し訳ございませんが、補助金申請の確実性を最も重視した判断でございますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、子育てグリーン住宅支援事業の詳細につきましては、以下の事務局ホームページを

ご確認ください。 

 

■子育てグリーン住宅支援事業 事務局ホームページ 

URL：https://kosodate-green.mlit.go.jp/ 


